

چشم پوشی از سلطنت به خاطر عشق

۸ دی ۱۳۹۳ ساعت ۲۳:۲۴

ادوارد هشتم کسی است که از پادشاهی انگلستان به خاطر معشوقه اش دست کشید و زمینه را برای پادشاهی ملکه الیزابت دوم آماده کرد. ادوارد هشتم شاهزاده ولز در سال ۱۹۳۱ در یک میهمانی با ولیس سیمپسون - بازیگر آمریکایی - آشنا شد و ملاقاتهای دو طرف برای چند سال ادامه داشت. حتی در سال ۱۹۳۴ این دو، مدتی را برای تفریح به سواحل اسپانیا و پرتغال رفتند. همان سال ادوارد، وی را به کاخ باکینگهام آورد و به مادرش نیز معرفی کرد.

ادوارد هشتم کسی است که از پادشاهی انگلستان به خاطر معشوقه اش دست کشید و زمینه را برای پادشاهی ملکه الیزابت دوم آماده کرد. ادوارد هشتم شاهزاده ولز در سال ۱۹۳۱ در یک میهمانی با ولیس سیمپسون - بازیگر آمریکایی - آشنا شد و ملاقاتهای دو طرف برای چند سال ادامه داشت. حتی در سال ۱۹۳۴ این دو، مدتی را برای تفریح به سواحل اسپانیا و پرتغال رفتند. همان سال ادوارد، وی را به کاخ باکینگهام آورد و به مادرش نیز معرفی کرد. رابطه دو طرف که برای خانواده سلطنتی نوعی رسوایی محسوب می شد، بازهم ادامه یافت و حتی اصرار مقامات دولت انگلیس برای اتمام این رابطه بر ادوارد تأثیری نداشت و در نهایت ازدواج این دو موضوع پادشاهی انگلیس را دچار بحران بزرگی کرد. در سال ۱۹۳۶ مذاکراتی میان نخست وزیر انگلیس و ادوارد صورت گرفت و بالدوین به این شاهزاده تصریح کرد که شهروندان انگلیسی نمی پذیرند که ملکه کشورشان یک زن مطلقه آمریکایی باشد و هر دو شوهر سابق وی نیز زنده باشند و به اضافه اینکه چنین ازدواجی باعث شکاف بین دولت و کلیسای انگلستان که خود به عنوان پادشاه در رأسش بود می شد. ادوارد می دانست که اگر ازدواج انجام شود دولت "استنلی بالدوین" استعفا خواهد داد. که می توانست او را در خطر انتخابات عمومی قرار دهد و وجه او را به عنوان پادشاه مشروطه نابود کند. و وی مجبور است که برای رسیدن به تاج پادشاهی انگلیس دست از سیمپسون بکشد و وی را رها کند. ادوارد پیشنهاد داد که ازدواج خانواده سلطنتی با فرد پایین تر در قانون، مشروط به ملکه نشدن این زن گنجانده شود، اما این پیشنهاد نیز رد شد و در نهایت پادشاه ادوارد در ۱۰ دسامبر ۱۹۳۶ پادشاهی انگلیس را به خاطر ازدواج با این زن آمریکایی رها کرد. او برای این اقدام خود در یک نطق رادیویی از مردم انگلستان پوزش طلبید و از آنان خواست که از این ازدواج او (ازدواج با زن مطلقه، از عوام الناس و خارجی) حمایت نکنند، و تاج و تخت را به برادر کوچکش سپرد که به نام جورج پنجم (پدر الیزابت دوم) پادشاه شد. سال بعد این دو نفر در فرانسه ازدواج کردند. ادوارد هرگز تاجگذاری نکرد. و با ۳۲۶ روز یکی از کوتاه ترین دورانهای سلطنت را را بین پادشاهان انگلستان داشت. یعد از کناره گیری به او عنوان دوک ویندسور اعطا شد. البته عده ای نیز افکار خاص ادوارد درباره هیتلر و این موضوع که انگلستان باید با آلمان وارد صلح بشود را علت اصلی کناره گیری وی از سلطنت می دانند.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/21903/عشق-خاطر-سلطنت-پوشپ-چشم>